
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723723

Prodej samostatného RD, 70 m2, Řehlovice, Radejčín (okres Ústí nad Labem)

Prodej rodinného domu, Radejčín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875575 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Řehlovice, Radejčín (okres Ústí nad Labem)

Prodej rodinného domu, Radejčín

Nabízíme k prodeji rekreační objekt situovaný na klidném místě v
Radejčíně, na pozemku o rozloze 358m?. Nemovitost, která je
vhodná i k trvalému bydlení, se skládá z přízemí, kde najdeme
kuchyni, koupelnu, dva obytné pokoje a dílnu. Po schodišti se
dostaneme do podkroví, jež skrývá další pokoj a půdní prostor. Před
domem se rozkládá rovinatá zahrada, která přímo vybízí k odpočinku
a relaxaci. Tento samostatně stojící objekt nacházející se v klidné
části obce Řehlovice - Radejčín je momentálně před rekonstrukcí,
což novým majitelům dává skvělou příležitost přizpůsobit si interiér
dle vlastních přání. Ideální místo pro všechny hledající klidné bydlení
či relaxační pobyty v krásné oblasti Radejčína. Na setkaní s Vámi se
těší průvodci cest k domovům Alena Kopecká a Martin Bálek.

CENA: (za nemovitost) 2 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 358

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723723

Prodej samostatného RD, 70 m2, Řehlovice, Radejčín (okres Ústí nad Labem)

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bálek Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


